

## Σ Υ Μ Φ Ω Ν Η Τ Ι Κ Ο

## ΔΗΜΟΣ ΒΑΡΗΣ – ΒΟΥΛΑΣ - ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ ΓΙΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ  
ΚΤΙΡΙΩΝ, ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΦΩΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ  
ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ (ΟΜΑΔΕΣ 1 & 3)

29/2022

ΔΑΠΑΝΗ :	162.087,32 €
Φ.Π.Α :	38.900,95 €
ΣΥΝΟΛΟ :	200.988,27 €
Κ.Α. :	20-6661.016,
ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΣΥΜΒΑΣΗΣ:	24 μήνες

LIGHTERGO ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ Ε Ε



ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΚΗΜΔΗΣ

Ελληνική Δημοκρατία  
Νομός Αττικής  
Δήμος Βάρης Βούλας Βουλιαγμένης  
Ταχ. Δ/ση: Λεωφ. Κων/νου Καραμανλή 18  
Ταχ. Κώδικας: 166 73, Βούλα  
Υπεύθυνος Σύνταξης: Ασημακόπουλος Άγγελος

Βούλα: 18-7-2022

Αρ. Πρωτ.: 28851

ΔΑΠΑΝΗ :	162.087,32 €
Φ.Π.Α :	38.900,95 €
ΣΥΝΟΛΟ :	200.988,27 €
Κ.Α. :	20-6661.016,
ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΣΥΜΒΑΣΗΣ:	24 μήνες

## Σ Υ Μ Φ Ω Ν Η Τ Ι Κ Ο

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ ΓΙΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΤΙΡΙΩΝ, ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΦΩΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ  
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ

(ΟΜΑΔΕΣ 1 & 3 ΛΑΜΠΤΗΡΕΣ-ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟ ΥΛΙΚΟ & ΦΩΤΙΣΤΙΚΑ - ΠΙΛΑΡ)

Στην Βούλα σήμερα 18-7-2022, ημέρα Δευτέρα, οι παρακάτω συμβαλλόμενοι:

### ΣΥΜΒΑΛΛΟΜΕΝΟΙ:

- 1 Ο ΔΗΜΟΣ ΒΑΡΗΣ - ΒΟΥΛΑΣ - ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ που εδρεύει στην ΒΟΥΛΑ στην οδό ΛΕΩΦ.ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΚΑΡΑΜΑΝΛΗ 18 Τ.Κ. 16673 με αριθμό Φορολογικού Μητρώου (Α.Φ.Μ.) 997573323 και κωδικό ηλεκτρονικής τιμολόγησης 1007.E84902.0001νομίμως εκπροσωπούμενος από τον Δήμαρχο Γρηγόρη Κωνσταντέλλο (στο εξής η «Αναθέτουσα Αρχή»)
- 2 LIGHTERGO ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ Ε Ε που εδρεύει στην οδό ΠΙΚΡΟΔΑΦΝΗΣ 15, ΑΓ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΑΤΤΙΚΗΣ, Τ.Κ. 17342, τηλ. 6972017293, email: info@lightergo.gr με ΑΦΜ 801685008, που εκπροσωπείται νόμιμα από τον κ. ΜΑΡΣΕΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ, με Α.Δ.Τ. ΑΚ 018933, (στο εξής ο «Ανάδοχος»)

Έχοντας υπόψη :

## Σύντομο Ιστορικό

- Τον προϋπολογισμό του έτους 2022 με Κ.Α.: **20-6661.016** και ως πολυετή δαπάνη στο έτος 2023
- Την υπ' αριθμ. **29/2022** μελέτη από το Τμήμα Μελετών και Έργων
- Το υπ' αριθμ. **15193/15-04-2022** τεκμηριωμένο αίτημα διατάκτη για την ανάληψη υποχρέωσης ως εξής

ΕΤΟΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ	Κ.Α. ΔΑΠΑΝΗΣ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΚΑ	ΔΑΠΑΝΗ
2022	20-6661.016	ΠΡΟΜ.ΗΛΕΚΤΡΟΛ.ΥΛΙΚΟΥ ΓΙΑ ΣΥΝΤ.ΚΤΙΡΙΩΝ,ΔΗΜ.ΦΩΤΙΣΜΟΥ	50.000,00 €
2023	20-6661.016	ΠΡΟΜ.ΗΛΕΚΤΡΟΛ.ΥΛΙΚΟΥ ΓΙΑ ΣΥΝΤ.ΚΤΙΡΙΩΝ,ΔΗΜ.ΦΩΤΙΣΜΟΥ	216.596,78 €
<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>			<b>266.596,78 €</b>

- Την υπ.αρ. **A- 541/ 2022** Απόφαση ανάληψης Υποχρέωσης (ΑΑΥ) με ΑΔΑ: ΨΚΗΗΩΨΖ-ΔΒΩ
- Την υπ.αρ. **846/2022** απόφαση Δημάρχου για την προέγκριση ανάληψης πολυετούς υποχρέωσης
- Το Εγκεκριμένο Αίτημα του φορέα με ΑΔΑΜ: **22REQ010421465**.
- Την υπ' αριθμ απόφαση **120/2022** απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με την οποία εγκρίθηκαν οι όροι της διακήρυξης του ανοικτού διαγωνισμού με α/α ΕΣΗΔΗΣ: 159605 με αριθμό ΑΔΑΜ: 22PROC010436347
- Την υπ.αρ. **15534/19-04-2022** Περιληπτική Διακήρυξη του Δημάρχου με ΑΔΑΜ 22PROC010436480 για την διεξαγωγή του ανοικτού διαγωνισμού Κάτω των Ορίων την ημέρα Παρασκευή 06-05-2022 , με αριθμό διαγωνισμού στην πλατφόρμα του **ΕΣΗΔΗΣ 159605**
- Το υπ' αριθμ. πρωτ. **19097/17-05-2022** πρακτικό της επιτροπής διαγωνισμού περί ελέγχου των κατατεθειμένων Δικαιολογητικών Συμμετοχής και Τεχνικών Προσφορών
- Το υπ' αριθμ. πρωτ. **19104/17-05-2022** πρακτικό της επιτροπής διαγωνισμού περί ελέγχου των Οικονομικών Προσφορών
- Την υπ.αρ **148/2022** απόφαση Οικονομικής Επιτροπής για την έγκριση των ανωτέρω πρακτικών της επιτροπής διενέργειας και την ανάδειξη του προσωρινού αναδόχου ανά ομάδα
- Το υπ' αριθμ. πρωτ. **23428/10-06-2022** πρακτικό της επιτροπής διαγωνισμού περί ελέγχου των Δικαιολογητικών Προσωρινού Αναδόχου,
- Την υπ.αρ. **188/2022** (ΑΔΑΜ: 22AWRD010747547) απόφαση Οικονομικής Επιτροπής για την έγκριση του ανωτέρω πρακτικού και την κατακύρωση του αποτελέσματος του διαγωνισμού.
- Την αποστολή στον Γ.Γ. Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής προς έλεγχο νομιμότητας της υπ.αρ. 23783/15-06-2022 απόφασης της Οικονομικής Επιτροπής,

# 22SYMV010950196 2022-07-18

Ότι αναπόσπαστο τμήμα της παρούσας αποτελούν, σύμφωνα με το άρθρο 2 παρ.1 περιπτ. 42 του Ν.4412/2016:

- 1 η υπ' αριθμ. 15657/20-4-2022 διακήρυξη, με τα Παραρτήματα της.
- 2 οι υπ' αριθμ. 29/2022 τεχνικές προδιαγραφές (στο εξής «τα Έγγραφα της Σύμβασης»)
- 3 η προσφορά του Αναδόχου

Ότι ο ανάδοχος κατέθεσε την:

α) Την εγγυητική επιστολή του πιστωτικού ιδρύματος ΤΜΕΔΕ, ποσού 6.616,00 ευρώ, για την καλή εκτέλεση των όρων του παρόντος συμφωνητικού με αριθμό e-151164

## ΑΝΑΘΕΤΕΙ

Στη δεύτερη των συμβαλλομένων την δαπάνη με τίτλο:  
**«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ ΓΙΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΤΙΡΙΩΝ, ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΦΩΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ»**

### ΟΜΑΔΕΣ 1 & 3

### ΛΑΜΠΤΗΡΕΣ-ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟ ΥΛΙΚΟ & ΦΩΤΙΣΤΙΚΑ – ΠΙΛΑΡ

αντί του ποσού των 162.087,32 €, πλέον Φ.Π.Α. ποσού 38.900,95 €, και γενικό σύνολο 200.988,27 €, σύμφωνα με την οικονομική προσφορά του αναδόχου όπως αναλυτικά φαίνεται κατωτέρω:

Της επιχείρησης LIGHTERGO ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΕ, έδρα ΑΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, οδός ΠΙΚΡΟΔΑΦΝΗΣ, αριθμός 15, Α.Φ.Μ 801685008, Δ.Ο.Υ ΗΛΙΟΥΠΟΛΕΩΣ, τηλέφωνο 2117407492, fax.

Στο πλαίσιο διενέργειας Ανοικτού Διαγωνισμού για την σύναψη σύμβασης, σύμφωνα με την Διακήρυξη και τις σχετικές ανακοινώσεις – δημοσιεύσεις, σας υποβάλλουμε την ακόλουθη προσφορά

Προμήθεια ηλεκτρολογικού υλικού για συντήρηση κτιρίων, δημοτικού φωτισμού και εγκαταστάσεων κοινοχρήστων χώρων						
A/A	ΕΙΔΟΣ	ΚΩΔ. CPV	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ
1η ΟΜΑΔΑ ΛΑΜΠΤΗΡΕΣ - ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟ ΥΛΙΚΟ						
1	Καλώδιο NYMHY HO5VV-F 3X1mm2	31321210-7	1.300	μετ.	0,86 €	1.118,00 €
2	Καλώδιο NYMHY HO5VV-F 3X1,5mm2	31321210-7	400	μετ.	1,18 €	472,00 €
3	Καλώδιο NYM 3X1,5mm2	31321210-7	400	μετ.	1,22 €	488,00 €
4	Καλώδιο NYMHY HO5VV-F 3X2,5mm2	31321210-7	400	μετ.	1,76 €	704,00 €
5	Καλώδιο NYM 3X2,5mm2	31321210-7	400	μετ.	1,84 €	736,00 €
6	Καλώδιο NYG J1VV-U 3X2,5 mm2	31321210-7	400	μετ.	1,88 €	752,00 €
7	Καλώδιο NYG J1VV-U 3X10+1,5 mm2	31321210-7	170	μετ.	8,33 €	1.416,10 €
8	Καλώδιο NYG J1VV-U 3X16+1,5 mm2	31321210-7	100	μετ.	12,54 €	1.254,00 €

## 22SYMV010950196 2022-07-18

9	Καλώδιο NYV J1VV-U 5X2,5 mm2	31321210-7	300	μετ.	2,94 €	882,00 €
10	Καλώδιο NYV J1VV-U 5X6 mm2	31321210-7	150	μετ.	6,86 €	1.029,00 €
11	Καλώδιο ελέγχου εύκαμπτο αριθμημένο 7X1,5mm2	31321700-9	200	μετ.	3,63 €	726,00 €
12	Καλώδιο NYV 3X4 mm	31321210-7	200	μετ.	2,84 €	568,00 €
13	Καλώδιο NYV 5X10 mm + 1,5 mm	31321210-7	70	μετ.	10,09 €	706,30 €
14	Καλώδιο NYV 5X16 mm + 1,5 mm	31321210-7	70	μετ.	14,70 €	1.029,00 €

15	Καλώδιο NYV 5X25 mm + 2,5 mm	31321210-7	70	μετ.	22,54 €	1.577,80 €
16	Καλώδιο UTP cat5e	32581110-3	600	μετ.	0,59 €	354,00 €
17	Καλώδιο UTP cat6	32581110-3	600	μετ.	0,67 €	402,00 €
18	Καλώδιο UTP cat5e μαύρο εξ. χρήσης	32581110-3	600	μετ.	0,69 €	414,00 €
19	Καλώδιο UTP cat6 μαύρο εξ. Χρήσης	32581110-3	600	μετ.	0,80 €	480,00 €
20	Καλώδιο FTP cat5e	32581110-3	600	μετ.	0,74 €	444,00 €
21	Καλώδιο NYA 1X6	31321210-7	200	μετ.	1,18 €	236,00 €
22	Καλώδιο NYA 1X1,5	31321210-7	1.000	μετ.	0,29 €	290,00 €
23	Καλώδιο NYA 1X2,5	31321210-7	1.000	μετ.	0,49 €	490,00 €
24	Καλώδιο TV SAT	31330000-8	40	μετ.	1,18 €	47,20 €
25	Χαλκός 16 mm2	44141100-1	40	kg	27,44 €	1.097,60 €
26	Χαλκός 25 mm2	44141100-1	40	kg	27,44 €	1.097,60 €
27	Λαμπτήρας LED G13 8-10W 1000-1300lm 60cm	31531000-7	250	τεμ.	4,90 €	1.225,00 €
28	Λαμπτήρας LED G13 13-18W 1900-2300lm 120cm	31531000-7	250	τεμ.	5,88 €	1.470,00 €
29	Λαμπτήρας LED G13 -18-24W 2800-3500lm 150cm	31531000-7	100	τεμ.	6,86 €	686,00 €
30	Λαμπτήρας LED G13 -12-14W 2050-2500lm 120cm με ανιχνευτή κίνησης	31531000-7	20	τεμ.	19,60 €	392,00 €
31	Λαμπτήρας φθορισμού ευθύγραμμος T8 30W/840 90cm	31532910-6	10	τεμ.	3,23 €	32,30 €
32	Λαμπτήρας φθορίου T5 35W	31532910-6	10	τεμ.	2,65 €	26,50 €
33	Λαμπτήρας LED 12-14W A70 E27 2700k ≥1500lm ≥30.000h 360°	31512000-8	500	τεμ.	5,88 €	2.940,00 €
34	Λαμπτήρας LED 20-25W 230V A80 E27 4000k ≥3400lm A++	31512000-8	32	τεμ.	15,93 €	509,76 €
35	Λαμπτήρας LED 9W R7S 6000K ≥800LM 118MM	31512000-8	10	τεμ.	9,80 €	98,00 €
36	Λαμπτήρας LED GU10 230V/5W/~36°	31512000-8	20	τεμ.	2,94 €	58,80 €
37	Λαμπτήρας ατμών νατρίου αποιεδής υψηλής πίεσης E40 250W	31514000-2	4	τεμ.	13,72 €	54,88 €

## 22SYMV010950196 2022-07-18

38	Λαμπτήρας ατμών νατρίου ΑΠΕΙΟΕΙΔΗΣ υψηλής πίεσης E40 400W	31514000-2	4	τεμ.	14,70 €	58,80 €
39	Λαμπτήρας ατμών νατρίου σωληνωτός υψηλής πίεσης E40 400W	31514000-2	4	τεμ.	12,74 €	50,96 €
40	Λαμπτήρας ατμών Νατρίου 70W E27 με ενσωματωμένο εκκινητή	31514000-2	10	τεμ.	9,80 €	98,00 €
41	Λαμπτήρας μεταλλικών αλογονιδίων (HQI) κεραμικού καυστήρα 70W, E27	31514000-2	60	τεμ.	18,62 €	1.117,20 €
42	Λαμπτήρας μεταλλικών αλογονιδίων (HQI) κεραμικού καυστήρα 100W, E40	31514000-2	30	τεμ.	20,58 €	617,40 €
43	Λαμπτήρας μεταλλικών αλογονιδίων (HQI) κεραμικού καυστήρα 150W, E40	31514000-2	20	τεμ.	20,58 €	411,60 €
44	Λαμπτήρας μεταλ αλογονιδίων (HQI) 150W R7s	31514000-2	4	τεμ.	8,82 €	35,28 €
45	Λαμπτήρας μεταλλικών αλογονιδίων (HQI) 250W σωληνωτός E40	31514000-2	4	τεμ.	11,76 €	47,04 €
46	Λαμπτήρας μεταλλικών αλογονιδίων (HQI) 400W σωληνωτός E40	31514000-2	4	τεμ.	12,74 €	50,96 €
47	Λαμπτήρας LED 26-30W E27 τύπου "high power"	31531000-7	20	τεμ.	14,70 €	294,00 €
48	Λαμπτήρας LED Tubular 14-15W E27 2700-4000K 1600LM	31532910-6	60	τεμ.	5,88 €	352,80 €
49	Λαμπτήρας LED 16-20W E27 2500LM 2700-4000K	31532910-6	40	τεμ.	13,72 €	548,80 €
50	Λαμπτήρας LED PL 11W 4000K	31512000-8	70	τεμ.	3,92 €	274,40 €
51	Λαμπτήρας καθρέπτου LED R50 5W E14 4000K ≥400LM	31512000-8	10	τεμ.	2,45 €	24,50 €
52	Λαμπτήρας καθρέπτου LED R63 8W E27 4000K ≥620LM	31512000-8	10	τεμ.	2,65 €	26,50 €
53	Λαμπτήρας LED G9 230V/3-4W	31531000-7	40	τεμ.	6,08 €	243,20 €
54	Πρίζα τηλεφώνου RJ11 επίτοιχη διπλή	32550000-3	10	τεμ.	4,90 €	49,00 €
55	Πρίζα σούκο επίτοιχη	31224100-3	4	τεμ.	2,16 €	8,64 €

## 22SYMV010950196 2022-07-18

56	Πρίζα σούκο χωνευτή	31224100-3	4	τεμ.	1,96 €	7,84 €
57	Πρίζα σούκο επίτοιχη στεγανή IP55-IK07	31224100-3	4	τεμ.	7,84 €	31,36 €
58	Διακόπτης Κ/Ρ χωνευτός	31214100-0	4	τεμ.	2,94 €	11,76 €
59	Διακόπτης Κ/Ρ επίτοιχος	31214100-0	40	τεμ.	2,94 €	117,60 €
60	Διακόπτης Α/Ρ χωνευτός	31214100-0	40	τεμ.	2,94 €	117,60 €
61	Διακόπτης Α/Ρ επίτοιχος	31214100-0	40	τεμ.	2,94 €	117,60 €
62	Διακόπτης απλός επίτοιχος στεγανός IP55-IK07 λευκός	31214100-0	40	τεμ.	7,84 €	313,60 €
63	Ρευματοδότης σούκο υπερτασικής προστασίας	31224100-3	20	τεμ.	12,74 €	254,80 €
64	Χρονοδιακόπτης ράγας με εφεδρεία	38750000-7	10	τεμ.	41,16 €	411,60 €
65	Ασφάλεια αυτόματη 16Α	31211300-1	200	τεμ.	2,74 €	548,00 €
66	Ασφάλεια αυτόματη 20Α	31211300-1	200	τεμ.	2,74 €	548,00 €
67	Ασφάλεια αυτόματη 25Α	31211300-1	60	τεμ.	2,74 €	164,40 €
68	Ασφάλεια αυτόματη 32Α	31211300-1	60	τεμ.	2,84 €	170,40 €
69	Ασφάλεια αυτόματη 3Χ16Α	31211300-1	4	τεμ.	9,80 €	39,20 €
70	Ασφάλεια αυτόματη 3Χ25Α	31211300-1	4	τεμ.	9,80 €	39,20 €
71	Ασφάλεια αυτόματη 3Χ32Α	31211300-1	10	τεμ.	10,00 €	100,00 €
72	Ασφάλεια αυτόματη 3Χ50Α	31211300-1	4	τεμ.	10,29 €	41,16 €
73	Ασφάλεια τύπου ΔΕΗ 40Α	31211300-1	20	τεμ.	0,88 €	17,60 €
74	Ασφάλεια τύπου ΔΕΗ 50Α	31211300-1	400	τεμ.	0,98 €	392,00 €
75	Ασφάλεια DO 63Α	31211300-1	20	τεμ.	0,69 €	13,80 €
76	Ασφάλεια DO 35Α	31211300-1	20	τεμ.	0,59 €	11,80 €
77	Ασφάλεια DO 25Α	31211300-1	20	τεμ.	0,34 €	6,80 €
78	Ασφάλεια γυάλινη 5Χ20mm 3,6Α πακέτο 10 τεμ.	31211300-1	200	τεμ.	1,47 €	294,00 €
79	Ασφάλεια μαχαίρωτη 160Α NH00 gL/gG	31211300-1	10	τεμ.	2,65 €	26,50 €
80	Ασφάλεια μαχαίρωτη 100Α NH00 gL/gG	31211300-1	10	τεμ.	2,45 €	24,50 €
81	Ασφάλεια μαχαίρωτη 80Α NH00 gL/gG	31211300-1	10	τεμ.	1,96 €	19,60 €
82	Ασφάλεια μαχαίρωτη 63Α NH00 gL/gG	31211300-1	10	τεμ.	1,96 €	19,60 €

## 22SYMV010950196 2022-07-18

83	Βάση ασφάλειας DO (σετ βάση- κάλυμα-πώμα-ασφάλεια 35A), ενδεικτικού τύπου Inpoped της Mersen	31211300-1	10	τεμ.	7,84 €	78,40 €
84	Βάση ασφάλειας D 63A (σετ βάση- κάλυμα-πώμα-ασφάλεια)	31211300-1	10	τεμ.	5,88 €	58,80 €
85	Κλεμμασφάλεια για ασφάλειες 5X20mm με αντίστοιχη ασφάλεια 3,6A/250V	31211300-1	200	τεμ.	0,78 €	156,00 €
86	Ραγοδιακόπτης 3X40A	31230000-7	10	τεμ.	8,82 €	88,20 €
87	Ραγοδιακόπτης 4X40A	31230000-7	20	τεμ.	13,72 €	274,40 €
88	Ραγοδιακόπτης 2X40A	31230000-7	40	τεμ.	5,88 €	235,20 €
89	Ραγοδιακόπτης 1X40A	31230000-7	10	τεμ.	2,94 €	29,40 €
90	Διακόπτης διαρροής έντασης 2X40A	31230000-7	20	τεμ.	24,50 €	490,00 €
91	Διακόπτης διαρροής έντασης 2X40A με επαναφορά	31230000-7	2	τεμ.	176,40 €	352,80 €
92	Διακόπτης διαρροής έντασης 4X40A	31230000-7	50	τεμ.	31,36 €	1.568,00 €
93	Διακόπτης διαρροής έντασης 4X40A με επαναφορά	31230000-7	2	τεμ.	215,60 €	431,20 €
94	Διακόπτης διαρροής έντασης 4X63A	31230000-7	10	τεμ.	52,92 €	529,20 €
95	Διακόπτης διαρροής έντασης 4X63A με επαναφορά	31230000-7	2	τεμ.	245,00 €	490,00 €
96	Ηλεκτρονόμος 2X25A	31230000-7	20	τεμ.	14,70 €	294,00 €
97	Ηλεκτρονόμος 4X25A	31230000-7	20	τεμ.	17,64 €	352,80 €
98	Ηλεκτρονόμος 4X40A	31230000-7	20	τεμ.	34,30 €	686,00 €
99	Ενδεικτική λυχνία μονή ενός στοιχ.	31230000-7	40	τεμ.	2,45 €	98,00 €
100	Ενδεικτική λυχνία τριπλή ενός στοιχ.	31230000-7	20	τεμ.	9,60 €	192,00 €
101	Πίνακας επίτοιχος 1 σειράς, 12 θέσεων, με πορτάκι	31214510-7	10	τεμ.	11,96 €	119,60 €
102	Πίνακας επίτοιχος 2 σειρών 24 θέσεων, με πορτάκι	31214510-7	10	τεμ.	19,60 €	196,00 €
103	Πίνακας επίτοιχος 3 σειρών 36 θέσεων, με πορτάκι	31214510-7	10	τεμ.	29,40 €	294,00 €
104	Ρευματοδότης σούκο ράγας, 16A/250V	31224100-3	10	τεμ.	4,41 €	44,10 €



## 22SYMV010950196 2022-07-18

105	Φωτοκύτταρο	31500000-1	50	τεμ.	29,40 €	1.470,00 €
106	Φις θηλυκά κι αρσενικά άθραυστα από καουτσούκ 16Α	31681410-0	60	τεμ.	3,92 €	235,20 €
107	Ντουί πορσελάνης Ε27, όπως δείγμα της τεχνικής υπηρεσίας	31681410-0	120	τεμ.	1,76 €	211,20 €
108	Ντουί πορσελάνης Ε40 με λαμάκι, όπως δείγμα της υπηρεσίας	31681410-0	20	τεμ.	2,74 €	54,80 €
109	Ντουί πορσελάνης Ε27 με λαμάκι, όπως δείγμα της υπηρεσίας	31681410-0	20	τεμ.	1,18 €	23,60 €
110	Κλέμενς 2,5mm2 σειρά 12 τεμαχίων / 24Α	31681410-0	60	τεμ.	1,18 €	70,80 €
111	Κλέμενς 6mm2 σειρά 12 τεμαχίων / 40Α	31681410-0	60	τεμ.	1,37 €	82,20 €
112	Κλέμενς 16mm2 σειρά 12 τεμαχίων / 76Α	31681410-0	60	τεμ.	3,72 €	223,20 €
113	Κλέμενς 25mm2 σειρά 12 τεμαχίων / 100Α	31681410-0	50	τεμ.	4,90 €	245,00 €
114	Τσέρκι ανοξείδωτο 19 χιλ.	44523200-4	40	μετ.	3,43 €	137,20 €
115	Κλίπς ανοξείδωτο για τσέρκι 19 χιλ.	44523200-4	40	τεμ.	0,88 €	35,20 €
116	Τσέρκι μεταλλικό διάτρητο 0,70Χ1,2mm σε ρολό 10 μέτρων	44523200-4	10	τεμ.	2,74 €	27,40 €
117	Ούπατ Φ6 (συσκευασία 100τεμ.)	44523200-4	20	τεμ.	1,47 €	29,40 €
118	Ούπατ Φ8 (συσκευασία 100τεμ.)	44523200-4	20	τεμ.	1,86 €	37,20 €
119	Ούπατ Φ10 (συσκευασία 50τεμ.)	44523200-4	20	τεμ.	2,16 €	43,20 €
120	Ούπατ Φ12 (συσκευασία 50τεμ.)	44523200-4	20	τεμ.	2,45 €	49,00 €
121	Νοβοπανόβιδες 6/70	44531510-9	200	τεμ.	0,09 €	18,00 €
122	Βίδες αυτοδιάτρητες 3,8/20	44531510-9	200	τεμ.	0,04 €	8,00 €
123	Βίδες αυτοδιάτρητες 3,8/30	44531510-9	200	τεμ.	0,05 €	10,00 €
124	Στριφώνι 8/80	44531510-9	200	τεμ.	0,08 €	16,00 €
125	Στριφώνι 10/80	44531510-9	200	τεμ.	0,13 €	26,00 €
126	Ροδέλες διάφορα μεγέθη	44532200-0	10	κιλό	7,35 €	73,50 €

## 22SYMV010950196 2022-07-18

127	Πυκνωτής 9-10μf 250V συνεχούς λειτουργίας για φωτιστικά δρόμων	31681410-0	10	τεμ.	3,43 €	34,30 €
128	Ταινία μονωτική ελαστική (λαστιχοταινία)	31600000-2	40	τεμ.	9,60 €	384,00 €
129	Ταινία τύπου "NITTO" λευκή - μαύρη	31600000-2	200	τεμ.	0,78 €	156,00 €
130	Δεματικά καλωδίων 150X3,6εκ περίπου, πακέτο 100 τεμ.	31600000-2	20	τεμ.	2,84 €	56,80 €
131	Δεματικά καλωδίων 800X9 εκ περίπου, πακέτο 100 τεμ.	31600000-2	30	τεμ.	54,19 €	1.625,70 €
132	Δεματικά καλωδίων 350X4,8εκ περίπου, πακέτο 100 τεμ.	31600000-2	20	τεμ.	7,35 €	147,00 €
133	Ράβδος γείωσης με κολλάρο Φ16χιλ.	31681410-0	20	τεμ.	17,64 €	352,80 €
134	Σωλήνα σπирάλ βαρέως τύπου Φ16	31681410-0	400	μετ.	0,88 €	352,00 €
135	Σωλήνα σπирάλ βαρέως τύπου Φ20	31681410-0	400	μετ.	1,08 €	432,00 €
136	Σωλήνα σπирάλ βαρέως τύπου Φ25	31681410-0	400	μετ.	1,47 €	588,00 €
137	Σωλήνα σπирάλ βαρέως τύπου Φ32	31681410-0	200	μετ.	2,16 €	432,00 €
138	Σωλήνα σπирάλ βαρέως τύπου Φ40	31681410-0	200	μετ.	3,14 €	628,00 €
139	Σωλήνα σπирάλ μεσαίου τύπου Φ40 ενδεικτικού τύπου Kouvidis Geosub	31681410-0	200	μετ.	1,76 €	352,00 €
140	Σωλήνα σπирάλ μεσαίου τύπου Φ50 ενδεικτικού τύπου Kouvidis Geosub	31681410-0	200	μετ.	1,96 €	392,00 €
141	Σωλήνα σπирάλ μεσαίου τύπου Φ63 ενδεικτικού τύπου Kouvidis Geosub	31681410-0	200	μετ.	2,84 €	568,00 €
142	Μούφα υπόγειας σύνδεσης καλωδίων (χυτορυτίνης) 4X1,5-10mm <sup>2</sup> 0,6/1KV	31681410-0	20	τεμ.	30,38 €	607,60 €
143	Εκκινητής λαμπτήρων αλογονιδίων μετάλλων 400W-1000W	31681410-0	20	τεμ.	9,60 €	192,00 €
144	Εκκινητής λαμπτήρων νατρίου 70-400W ενδεικτικού τύπου Schwabe CD400 4K	31681410-0	20	τεμ.	3,53 €	70,60 €

## 22SYMV010950196 2022-07-18

145	Μετασχηματιστής/ballast για λαμπτήρα φθορίου 18W	31532610-3	20	τεμ.	3,92 €	78,40 €
146	Μετασχηματιστής/ballast για λαμπτήρα φθορίου 36W	31532610-3	20	τεμ.	3,92 €	78,40 €
147	Μετασχηματιστής/ballast για λαμπτήρα φθορίου 58W	31532610-3	20	τεμ.	5,88 €	117,60 €
148	Μετασχηματιστής/ballast για λαμπτήρες νατρίου 70W με ενσωματωμένο εκκινητή	31532600-0	20	τεμ.	7,84 €	156,80 €
149	Μετασχηματιστής/ballast για λαμπτήρες νατρίου 250W	31532600-0	4	τεμ.	14,70 €	58,80 €
150	Μετασχηματιστής/ballast για λαμπτήρες νατρίου 400W	31532600-0	4	τεμ.	21,56 €	86,24 €
151	Μετασχηματιστής/ballast για λαμπτήρες νατρίου 1000W	31532600-0	2	τεμ.	66,64 €	133,28 €
152	Μετασχηματιστής/ballast για λαμπτήρες μεταλλικών αλογονιδίων 70W	31532600-0	60	τεμ.	7,84 €	470,40 €
153	Μετασχηματιστής/ballast για λαμπτήρες μεταλλικών αλογονιδίων 100W	31532600-0	20	τεμ.	8,58 €	171,60 €
154	Κουτί διακλάδωσης 10X10 επίτοιχο, IP65	31681410-0	60	τεμ.	3,43 €	205,80 €
155	Ρητίνη στεγανοποίησης κουτιών διακλάδωσης	24958100-5	4	τεμ.	56,84 €	227,36 €
156	Πολύπριζο 6 θέσεων με καλώδιο περίπου 3μ.	31681410-0	20	τεμ.	11,76 €	235,20 €
157	Πολύπριζο τύπου T, τριών θέσεων	31681410-0	20	τεμ.	5,88 €	117,60 €
158	Θερμοστάτης θερμοσίφωνα 2 επαφών, κοντό πούρο	31681410-0	10	τεμ.	5,39 €	53,90 €
159	Φωτοβολταϊκό πάνελ για σύνδεση με φωτιστικό.	31712331-9	6	τεμ.	156,80 €	940,80 €
160	Κανάλι πλαστικό 12mmX13mm με αυτοκόλλητο	31213000-2	100	μέτ	1,27 €	127,00 €
161	Κανάλι πλαστικό 16mmX16mm	31213000-2	40	μέτ	1,37 €	54,80 €
162	Κανάλι πλαστικό 25mmX25mm	31213000-2	40	μέτ	1,47 €	58,80 €
163	Κανάλι πλαστικό 60mmX20mm με διαχωριστικά	31213000-2	40	μέτ	4,12 €	164,80 €
164	Κανάλι πλαστικό 60mmX40mm	31213000-2	40	μέτ	3,04 €	121,60 €
165	Κανάλι πλαστικό 60mmX60mm	31213000-2	40	μέτ	3,72 €	148,80 €

## 22SYMV010950196 2022-07-18

166	Κανάλι πλαστικό 90mmX40mm	31213000-2	20	μέτ	4,12 €	82,40 €
167	Πλακέτα φωτεινών διόδων LED (σετ 2 τμχ.)	31520000-7	7	τεμ.	77,42 €	541,94 €
168	Μπαταρία φωτοβολταϊκού φωτιστικού	31440000-2	5	τεμ.	666,40 €	3.332,00 €
<b>Σύνολο 1ης ομάδας</b>						<b>59.792,56 €</b>
<b>ΦΠΑ</b>						<b>14.350,21 €</b>
<b>Γενικό σύνολο 1ης ομάδας</b>						<b>74.142,77 €</b>

Η υποβαλλόμενη προσφορά ισχύει και δεσμεύει τον οικονομικό φορέα για διάστημα Οκτώ (8) μηνών από την επόμενη της διενέργειας του διαγωνισμού.

Σημείωση: Η παρούσα υποβάλλεται σε μορφή .pdf στον υποφάκελο της οικονομικής προσφοράς, φέροντας την ψηφιακή υπογραφή του προσφέροντος.

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ / ΥΠΟΓΡΑΦΗ

06/05/2022

LIGHTERGO ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ Ε.Ε.  
ΧΟΝΔΡΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ  
& ΦΩΤΙΣΤΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ - ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ ΕΡΓΑ  
ΠΙΚΡΟΔΑΦΝΗΣ 15-Τ.Κ. 173 42 ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  
Α.Φ.Μ.: 801685008 - Δ.Ο.Υ.: ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ  
ΤΗΛ.: 211 74 074 92 - ΚΙΝ.: 6972 017293

## 22SYMV010950196 2022-07-18

3η ΟΜΑΔΑ ΦΩΤΙΣΤΙΚΑ - ΠΙΛΑΡ						
170	Πίλαρ οδοφωτισμού μονοφασικό	34993000-4	4	τεμ.	1.519,00 €	6.076,00 €
171	Πίλαρ οδοφωτισμού τριφασικό	34993000-4	4	τεμ.	1.862,00 €	7.448,00 €
172	Φανοστάτης με φωτιστικό κορυφής κωνικό	31527200-8	8	τεμ.	774,20 €	6.193,60 €
173	Κολώνα μαντεμένια ύψους περίπου 3,5μ.	31527200-8	6	τεμ.	833,00 €	4.998,00 €
174	Κολώνα μαντεμένια ύψους περίπου 4,5μ.	31527200-8	6	τεμ.	960,40 €	5.762,40 €
175	Κολώνα μαντεμένια ύψους περίπου 5,5μ.	31527200-8	6	τεμ.	1.029,00 €	6.174,00 €
176	Προβολέας LED 100-130W	31518600-6	8	τεμ.	210,70 €	1.685,60 €
177	Προβολέας LED 70-90W	31518600-6	8	τεμ.	137,20 €	1.097,60 €
178	Προβολέας LED 50W	31518600-6	8	τεμ.	78,40 €	627,20 €
179	Προβολέας LED 20W	31518600-6	10	τεμ.	23,52 €	235,20 €
180	Προβολέας LED 10W, IP65	31518600-6	10	τεμ.	17,64 €	176,40 €
181	Φωτιστικό downlight LED χωνευτό Φ210-220 22-24W	31518600-6	10	τεμ.	35,14 €	351,40 €
182	Φωτιστικό downlight LED χωνευτό Φ160-180 13-15W	31518600-6	10	τεμ.	24,50 €	245,00 €

## 22SYMV010950196 2022-07-18

183	Φωτιστικό σώμα γραμμικό 120cm, ανάρτησης, τύπου TUBO	31518600-6	20	τεμ.	29,40 €	588,00 €
184	Φωτιστικό σώμα γραμμικό 150cm, ανάρτησης, τύπου TUBO	31518600-6	20	τεμ.	39,20 €	784,00 €
185	Φωτιστικό σώμα γραμμικό στεγανό ισχύος 34-38W	31518600-6	10	τεμ.	58,80 €	588,00 €
186	Φωτιστικό σώμα γραμμικό στεγανό ισχύος 14-18W	31518600-6	10	τεμ.	56,84 €	568,40 €
187	Φωτιστικό led τετράγωνο χωνευτό 60X60	31518600-6	4	τεμ.	27,44 €	109,76 €
188	Φωτιστικό σώμα LED οδικού φωτισμού 58-62W	34993000-4	80	τεμ.	315,56 €	25.244,80 €
189	Πλαστική βάση (γρίφα) με ντουϊ, για πλαστική μπάλα φωτιστικού Φ40	31681410-0	40	τεμ.	4,70 €	188,00 €
190	Μπάλα φωτιστικού Φ40 με εσωτερικό καθρέπτη	31681410-0	60	τεμ.	51,94 €	3.116,40 €
191	Βραχίονας φωτιστικού σώματος οδικού φωτισμού	31532800-2	100	τεμ.	8,33 €	833,00 €
192	Φωτιστικό σώμα ανάρτησης,	31518600-6	2	τεμ.	225,40 €	450,80 €
193	Φωτιστικό κολονάκι απλό	31527200-8	10	τεμ.	225,40 €	2.254,00 €
194	Φωτιστικό κολονάκι BA	31527200-8	4	τεμ.	833,00 €	3.332,00 €
195	Φωτιστικό σώμα απλικά χωνευτή	31518600-6	4	τεμ.	58,80 €	235,20 €
196	Φωτιστικό σώμα ασφαλείας τύπου LED	31518600-6	10	τεμ.	29,40 €	294,00 €
197	Φωτιστικό σώμα, εξωτερικού χώρου, χωνευτό, ενδοδαπέδιο, στεγανό (τύπος IGA)	31518600-6	10	τεμ.	1.097,60 €	4.390,40 €
198	Φωτιστικό σώμα, εξωτερικού χώρου, χωνευτό, ενδοδαπέδιο, στεγανό (τύπος IGB)	31518600-6	4	τεμ.	1.234,80 €	4.939,20 €
199	Φωτιστικός ιστός τύπου PTA	31527200-8	4	τεμ.	1.323,00 €	5.292,00 €
200	Γραμμική ταινία LED STA	31518600-6	20	μετ.	253,82 €	5.076,40 €
201	Φωτιστικό ορθογώνιο χωνευτό WRA	31518600-6	4	τεμ.	392,00 €	1.568,00 €
202	Φωτιστικό ορθογώνιο χωνευτό WRB	31518600-6	4	τεμ.	343,00 €	1.372,00 €

Σύνολο 3ης ομάδας	102.294,76 €
ΦΠΑ	24.550,74 €
Γενικό σύνολο 3ης ομάδας	126.845,50 €

Η υποβαλλόμενη προσφορά ισχύει και δεσμεύει τον οικονομικό φορέα για διάστημα οκτώ (8) μηνών από την επόμενη της διενέργειας του διαγωνισμού.

Σημείωση: Η παρούσα υποβάλλεται σε μορφή .pdf στον υποφάκελο της οικονομικής προσφοράς, φέροντας την ψηφιακή υπογραφή του προσφέροντος.

<b>ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ / ΥΠΟΓΡΑΦΗ</b>  06/05/2022  <b>LIGHTERGO ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ Ε.Ε.</b> ΧΟΝΔΡΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ & ΦΩΤΙΣΤΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ - ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ ΕΡΓΑ ΠΙΚΡΟΔΑΦΝΗΣ 15 - Τ.Κ. 173 42 ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α.Φ.Μ.: 801685008 - Δ.Ο.Υ.: ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ ΤΗΛ.: 211 7407492 - ΚΙΝ.: 6972 017293  Ψηφιακά υπογεγραμμένο από EMMANOUIL MARSELLOS Ημερομηνία: 2022.05.06 09:03:03 EEST
--

A/A	ΕΠΩΝΥΜΙΑ	ΚΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ	ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΟΜΑΔΑ	ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΤΙΜΗ (Χωρίς ΦΠΑ)	Φ.Π.Α. 24,00%	ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΤΙΜΗ (με ΦΠΑ)
1	LIGHTERGO ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ Ε.Ε.	20-6661.016	75.658,36 €	1η ΟΜΑΔΑ ΛΑΜΠΤΗΡΕΣ - ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟ ΥΛΙΚΟ	59.792,56 €	14.350,21 €	74.142,77 €
3			129.434,42 €	3η ΟΜΑΔΑ ΦΩΤΙΣΤΙΚΑ - ΠΙΛΑΡ	102.294,76 €	24.550,74 €	126.845,50 €
<b>ΣΥΝΟΛΟ:</b>					<b>162.087,32 €</b>	<b>38.900,95 €</b>	<b>200.988,27 €</b>

### Ανάλυση Πολυετούς Δαπάνης

ΕΤΟΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ	Κ.Α.	ΠΟΣΟ
2022	20 – 6661.016	35.900,00 €
2023	20 – 6661.016	165.088,27 €

Συμφώνησαν και έκαναν αμοιβαία αποδεκτά τα ακόλουθα:

## **Άρθρο 1ο: Έναρξη ισχύος της σύμβασης, παράδοση και διάρκεια ισχύος**

Χρόνος έναρξης ισχύος εκτέλεσης της σύμβασης ορίζεται η ημερομηνία ανάρτησης του υπογεγραμμένου από τα συμβαλλόμενα μέρη συμφωνητικού στο ΚΗΜΔΗΣ, σύμφωνα την υπ' αριθμ. ΚΥΑ 76928/09.07.2021 (ΦΕΚ 3075/13.07.2021 τεύχος Β') Απόφασης του Ανάπτυξης και Επενδύσεων – Επικρατείας με θέμα : “Ρύθμιση ειδικότερων θεμάτων λειτουργίας και διαχείρισης του Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων (ΚΗΜΔΗΣ)”

**Ο χρόνος υλοποίησης** της Σύμβασης ορίζεται για **24 μήνες** από την ημερομηνία του χρόνου έναρξης ισχύος αυτής.

## **Χρονική Παράταση**

Παράταση σύμβασης μπορεί να γίνει με απόφαση Οικονομικής Επιτροπής μετά την σύμφωνη γνώμη του αναδόχου υπό τον όρο ότι με την παράταση αυτή **δεν θα προκύψει υπέρβαση** του συμβατικού ύψους της σύμβασης που κατακυρώθηκαν στον ανάδοχο

## **Άρθρο 2ο Τρόπος Πληρωμής**

Η πληρωμή του συμβατικού τιμήματος θα γίνεται με την προσκόμιση από τον Ανάδοχο των νομίμων παραστατικών και δικαιολογητικών που προβλέπονται από τις διατάξεις του άρθρου 200 παρ. 4 του ν. 4412/2016, καθώς και κάθε άλλου δικαιολογητικού που τυχόν ήθελε ζητηθεί από τις αρμόδιες υπηρεσίες που διενεργούν τον έλεγχο και την πληρωμή.

Τον Ανάδοχο βαρύνουν οι υπέρ τρίτων κρατήσεις, ως και κάθε άλλη επιβάρυνση, σύμφωνα με την κείμενη νομοθεσία, μη συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α., για την παράδοση των συμβατικών υλικών στον τόπο και με τον τρόπο που προβλέπεται στην Διακήρυξη και λοιπά έγγραφα της Σύμβασης. Ιδίως ο Ανάδοχος βαρύνεται με τις κρατήσεις που καθορίζονται στο άρθρο 5.1.2 της Διακήρυξης. Οι υπέρ τρίτων κρατήσεις υπόκεινται στο εκάστοτε ισχύον αναλογικό τέλος χαρτοσήμου και στην επ' αυτού εισφορά υπέρ ΟΓΑ. Με κάθε πληρωμή θα γίνεται η προβλεπόμενη από την κείμενη νομοθεσία παρακράτηση φόρου εισοδήματος αξίας επί του καθαρού ποσού.

## **Άρθρο 3ο Χρόνος Παράδοσης Υλικών-Παραλαβή υλικών**

Ο Ανάδοχος υποχρεούται να παραδώσει τα υλικά στο χρόνο, τρόπο και τόπο που καθορίζονται στα άρθρα 6.1. και 6.2. της Διακήρυξης και συγκεκριμένα Ο ανάδοχος υποχρεούται να παραδώσει τα υλικά τμηματικά, κατόπιν ενημέρωσης/παραγγελίας προς τον Ανάδοχο. Τα προς προμήθεια είδη θα παραδίδονται στον Δήμο, εντός **είκοσι (20) ημερών** από την ημερομηνία της κάθε ενημέρωσης/παραγγελίας, στην αποθήκη του Δήμου, επί της οδού Λευκάδος και Κρήνης. Παράταση προθεσμίας παρέχεται στον Ανάδοχο κατόπιν εντολής της Διευθύνουσας Υπηρεσίας.

Ο Ανάδοχος υποχρεούται να παραδώσει στην Αναθέτουσα Αρχή τα υλικά σύμφωνα με το άρθρο 6.1. της Διακήρυξης. Μη εμπρόθεσμη παράδοση των υλικών από τον Ανάδοχο επάγεται τη κήρυξη αυτού ως έκπτωτου σύμφωνα με τα άρθρα 6.1.2 και 5.2 της Διακήρυξης.

Η παραλαβή των υλικών γίνεται από επιτροπές, υπό τους όρους, διαδικασίες παραλαβής, τρόπους ποσοτικού και ποιοτικού ελέγχου των υλικών, ανάληψης του κόστους διενέργειας ελέγχου από τον



## 22SYMV010950196 2022-07-18

Ανάδοχο που ορίζονται και συμφωνούνται στο άρθρο 6.2 της Διακήρυξης. Ο συμβατικός χρόνος παράδοσης των υλικών μπορεί να παρατείνεται, πριν από τη λήξη του αρχικού συμβατικού χρόνου παράδοσης, υπό τις προϋποθέσεις του άρθρου 206 του ν. 4412/2016. Στην περίπτωση που το αίτημα υποβάλλεται από τον Ανάδοχο και η παράταση χορηγείται από την Αναθέτουσα Αρχή χωρίς να συντρέχουν λόγοι ανωτέρας βίας ή άλλοι ιδιαιτέρως σοβαροί λόγοι που καθιστούν αντικειμενικώς αδύνατη την εμπρόθεσμη παράδοση των συμβατικών ειδών επιβάλλονται στον Ανάδοχο οι κυρώσεις του άρθρου 207 του ν. 4412/2016

### **Άρθρο 4ο Τροποποίηση σύμβασης κατά τη διάρκειά της**

Η παρούσα σύμβαση μπορεί να τροποποιείται κατά τη διάρκειά της, χωρίς να απαιτείται νέα διαδικασία σύναψης σύμβασης, μόνο σύμφωνα με τους όρους και τις προϋποθέσεις του άρθρου 4.5 της Διακήρυξης.

Τροποποίηση των όρων της παρούσας σύμβασης γίνεται μόνον με μεταγενέστερη γραπτή και ρητή συμφωνία των μερών και σύμφωνα με τα οριζόμενα στο άρθρο 132 του ν.4412/2016.

### **Άρθρο 5ο Ολοκλήρωση συμβατικού αντικειμένου**

Η σύμβαση θεωρείται ότι έχει ολοκληρωθεί, όταν:

- παραδόθηκε ολόκληρη η ποσότητα ή, σε περίπτωση διαιρετού υλικού, η ποσότητα που παραδόθηκε υπολείπεται της συμβατικής, κατά μέρος που κρίνεται ως ασήμαντο από το αρμόδιο όργανο
- παραληφθούν οριστικά, ποσοτικά και ποιοτικά τα υλικά που παραδόθηκαν
- όταν αποπληρωθεί το συμβατικό τίμημα και
- εκπληρωθούν και οι τυχόν λοιπές συμβατικές ή νόμιμες υποχρεώσεις και από τα δύο συμβαλλόμενα μέρη και όταν αποδεσμευθούν οι σχετικές εγγυήσεις κατά τα προβλεπόμενα στη σύμβαση.

### **Άρθρο 6ο Δικαίωμα μονομερούς λύσης της σύμβασης**

Η Αναθέτουσα Αρχή μπορεί, με τις προϋποθέσεις που ορίζονται στο άρθρο 4.6 της Διακήρυξης να καταγγείλει τη σύμβαση κατά τη διάρκεια της εκτέλεσής της.

### **Άρθρο 7ο Εφαρμοστέο Δίκαιο - Επίλυση Διαφορών**

Η παρούσα διέπεται από το Ελληνικό Δίκαιο και ειδικότερα α) από το θεσμικό πλαίσιο που αναφέρεται στο άρθρο 1.4 της Διακήρυξης και β) τη Διακήρυξη και τα Έγγραφα της Σύμβασης.

Ο Ανάδοχος μπορεί κατά των αποφάσεων της Αναθέτουσας Αρχής που επιβάλλουν σε βάρος του κυρώσεις, δυνάμει των άρθρων της Διακήρυξης “Κήρυξη οικονομικού φορέα εκπτώτου -Κυρώσεις”, “Χρόνος παράδοσης υλικών”, “Απόρριψη συμβατικών υλικών - αντικατάσταση”, μπορεί να ασκήσει τα δικαιώματα που του αναγνωρίζονται και υπό τις προϋποθέσεις και έννομες συνέπειες που ορίζονται στο άρθρο 5.3 της Διακήρυξης.

Κατά την εκτέλεση της σύμβασης, κάθε διαφορά που προκύπτει αναφορικά με την ερμηνεία, και/ή το κύρος και/ή την εκτέλεση της παρούσας, ή εξ αφορμής της, επιλύονται σύμφωνα με το άρθρο 5.4 της Διακήρυξης.

## **Άρθρο 8ο Μελέτη Συνθηκών της Προμήθειας - Βεβαίωση Συμμόρφωσης**

Η έννοια της επίδοσης της προσφοράς του αναδόχου είναι ότι είχε και έλαβε αυτός υπόψη του κατά την σύνταξη αυτής τις γενικές και τοπικές συνθήκες για την εκτέλεση της προμήθειας, ήτοι τον τόπο παράδοσης των προς προμήθεια ειδών, τις απαιτούμενες με κάθε μέσο μεταφορές, τη διάθεση, διαχείριση και εναπόθεση τυχόν υλικών, την κατάσταση των δρόμων, την ευχέρεια εξεύρεσης εργατικών χειρών, τις καιρικές συνθήκες, και οποιεσδήποτε άλλες τοπικές ειδικές και γενικές συνθήκες, τα όποια ζητήματα προκύψουν τα οποία με οποιονδήποτε τρόπο μπορούν να επηρεάσουν το κόστος της προμήθειας. Η δαπάνη θα εκτελεστεί σύμφωνα με την σύμβαση, με την οποία υποχρεούται να συμμορφωθεί ο ανάδοχος.

## **Άρθρο 9ο Συμμόρφωση με τον Κανονισμό ΕΕ/2016/2019 και τον ν. 4624/2019 (Α 137)**

Τα αντισυμβαλλόμενα μέρη αναλαμβάνουν να τηρούν τις υποχρεώσεις που απορρέουν από την εφαρμογή του Κανονισμού (ΕΕ) 2016/679 για την προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας των δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα και για την ελεύθερη κυκλοφορία των δεδομένων αυτών και την κατάργηση της οδηγίας 95/46/ΕΚ (Γενικός Κανονισμός Προστασίας Δεδομένων / General Data Protection Regulation – GDPR) και του Ν. 4624/2019. Ειδικότερα:

**Α. Ως προς την επεξεργασία από την Αναθέτουσα Αρχή των προσωπικών δεδομένων του Αναδόχου συμπεριλαμβανομένων των προστηθέντων/συνεργατών/δανειζόντων εμπειρία/υπεργολάβων του, ισχύουν τα παρακάτω:**

Ο Ανάδοχος συναινεί στο πλαίσιο της διαδικασίας εκτέλεσης της παρούσας δημόσιας σύμβασης και επιτρέπει στην Αναθέτουσα Αρχή να προβεί σε αναζήτηση-επιβεβαίωση όλων των αναγκαίων δικαιολογητικών, καθώς και στην αναγκαία επεξεργασία και διατήρηση δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα και στην ανταλλαγή πληροφοριών με άλλες δημόσιες αρχές. Η Αναθέτουσα Αρχή αποθηκεύει και επεξεργάζεται τα στοιχεία προσωπικών δεδομένων του Αναδόχου που είναι αναγκαία για την εκτέλεση της σύμβασης, την εκπλήρωση των μεταξύ τους συναλλαγών και την εν γένει συμμόρφωσή της με νόμιμη υποχρέωση, σε έγχαρτο αρχείο και σε ηλεκτρονική βάση με υψηλά χαρακτηριστικά ασφαλείας με πρόσβαση αυστηρώς και μόνο σε εξουσιοδοτημένα πρόσωπα ή παρόχους υπηρεσιών στους οποίους αναθέτει την εκτέλεση συγκεκριμένων εργασιών για λογαριασμό της και οι οποίοι διενεργούν πράξεις επεξεργασίας προσωπικών δεδομένων.

Η Αναθέτουσα Αρχή θα προβεί σε συλλογή και επεξεργασία (π.χ. συλλογή, καταχώριση, οργάνωση, αποθήκευση, μεταβολή, διαγραφή, καταστροφή κ.λπ.), για τους ανωτέρω αναφερόμενους σκοπούς, των δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα όπως: (α) επίσημων στοιχείων ταυτοποίησης, (β) στοιχείων επικοινωνίας, (γ) δεδομένων και πληροφοριών κοινωνικοασφαλιστικών και φορολογικών απαιτήσεων, (δ) γενικών πληροφοριών, (ε) στοιχείων πληρωμής, χρηματοοικονομικών πληροφοριών και λογαριασμών, (στ) δεδομένων ειδικής κατηγορίας, των οποίων η συλλογή και επεξεργασία επιβάλλεται από τους όρους εκτέλεσης της σύμβασης, σκοπούς αρχειοθέτησης προς το δημόσιο συμφέρον, ή στατιστικούς σκοπούς.

Τα προσωπικά δεδομένα του Αναδόχου και των συνεργατών του (συμπεριλαμβανομένων των δανειζόντων εμπειρία/υπεργολάβων) αποθηκεύονται για χρονικό διάστημα ίσο με τη διάρκεια της εκτέλεσης της σύμβασης, και μετά τη λήξη αυτής για χρονικό διάστημα πέντε ετών για μελλοντικούς φορολογικούς-δημοσιονομικούς ή ελέγχους χρηματοδοτών ή άλλους προβλεπόμενους ελέγχους από την κείμενη νομοθεσία, εκτός εάν η νομοθεσία προβλέπει διαφορετική περίοδο διατήρησης. Σε περίπτωση εκκρεμοδικίας αναφορικά με δημόσια σύμβαση τα δεδομένα τηρούνται μέχρι το πέρας της εκκρεμοδικίας.

Καθ' όλη την διάρκεια που η Αναθέτουσα Αρχή τηρεί και επεξεργάζεται τα προσωπικά δεδομένα ο Ανάδοχος έχει δικαίωμα ενημέρωσης, πρόσβασης, φορητότητας, διόρθωσης, περιορισμού, διαγραφής ή και εναντίωσης υπό συγκεκριμένες προϋποθέσεις προβλεπόμενες από το νομοθετικό πλαίσιο. Δεν επιτρέπεται η επεξεργασία δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα για σκοπό διαφορετικό από αυτόν για τον οποίο έχουν συλλεχθεί παρά μόνον υπό τους όρους και προϋποθέσεις του άρθρου 24 του ν. 4624/2019.

Η διαβίβαση δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα από την Αναθέτουσα Αρχή σε άλλο δημόσιο φορέα επιτρέπεται σύμφωνα με το άρθρο 26 του ως άνω νόμου, εφόσον είναι απαραίτητο για την εκτέλεση των καθηκόντων της ή του τρίτου φορέα στον οποίο διαβιβάζονται τα δεδομένα και εφόσον πληρούνται οι προϋποθέσεις που επιτρέπουν την επεξεργασία σύμφωνα με το άρθρο 24 του ίδιου νόμου.

Τα στοιχεία επικοινωνίας με τον υπεύθυνο για την προστασία των προσωπικών δεδομένων της Αναθέτουσας Αρχής είναι τα ακόλουθα (email: dtsakalis@vvn.gov.gr / τηλ: 21320-20112).

**Β. Ως προς την επεξεργασία από τον ανάδοχο προσωπικών δεδομένων στο πλαίσιο εκτέλεσης των συμβατικών του υποχρεώσεων ισχύουν οι διατάξεις του άρθρου 28 ΓΚΠΔ.** Ειδικότερα, ισχύουν τα παρακάτω:

- ο ανάδοχος (εκτελών την επεξεργασία) επεξεργάζεται τα δεδομένα προσωπικού χαρακτήρα μόνο βάσει καταγεγραμμένων εντολών της αναθέτουσας αρχής (υπεύθυνος επεξεργασίας),
- διασφαλίζει ότι τα πρόσωπα που είναι εξουσιοδοτημένα να επεξεργάζονται τα δεδομένα προσωπικού χαρακτήρα έχουν αναλάβει δέσμευση τήρησης εμπιστευτικότητας ή τελούν υπό τη δέουσα κανονιστική υποχρέωση τήρησης εμπιστευτικότητας,
- λαμβάνει όλα τα απαιτούμενα μέτρα δυνάμει του άρθρου 32 ΓΚΠΔ,
- τηρεί τους όρους που αναφέρονται στις παραγράφους 2 και 4 για την πρόσληψη άλλου εκτελούντος την επεξεργασία,
- λαμβάνει υπόψη τη φύση της επεξεργασίας και επικουρεί τον υπεύθυνο επεξεργασίας με τα κατάλληλα τεχνικά και οργανωτικά μέτρα, στον βαθμό που αυτό είναι δυνατό, για την εκπλήρωση της υποχρέωσης του υπευθύνου επεξεργασίας να απαντά σε αιτήματα για άσκηση των προβλεπόμενων στο κεφάλαιο III δικαιωμάτων του υποκειμένου των δεδομένων,
- συνδράμει τον υπεύθυνο επεξεργασίας στη διασφάλιση της συμμόρφωσης προς τις υποχρεώσεις που απορρέουν από τα άρθρα 32 έως 36 ΓΚΠΔ, λαμβάνοντας υπόψη τη φύση της επεξεργασίας και τις πληροφορίες που διαθέτει ο εκτελών την επεξεργασία,
- κατ' επιλογή του υπευθύνου επεξεργασίας (αναθέτουσα αρχή), διαγράφει ή επιστρέφει όλα τα δεδομένα προσωπικού χαρακτήρα στον υπεύθυνο επεξεργασίας μετά το πέρας της παροχής υπηρεσιών επεξεργασίας και διαγράφει τα υφιστάμενα αντίγραφα, εκτός

# 22SYMV010950196 2022-07-18

εάν το δίκαιο της Ένωσης ή του κράτους μέλους απαιτεί την αποθήκευση των δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα,

- θέτει στη διάθεση του υπευθύνου επεξεργασίας κάθε απαραίτητη πληροφορία προς απόδειξη της συμμόρφωσης προς τις υποχρεώσεις που θεσπίζονται στο παρόν άρθρο και επιτρέπει και διευκολύνει τους ελέγχους, περιλαμβανομένων των επιθεωρήσεων, που διενεργούνται από τον υπεύθυνο επεξεργασίας ή από άλλον ελεγκτή εντεταλμένο από τον υπεύθυνο επεξεργασίας.
- Ο εκτελών την επεξεργασία δεν προσλαμβάνει άλλον εκτελούντα την επεξεργασία χωρίς προηγούμενη ειδική ή γενική γραπτή άδεια του υπευθύνου επεξεργασίας.

## Άρθρο 10ο Λοιποί όροι

Ρητά συμφωνείται, μεταξύ των συμβαλλομένων, ότι τα αναγραφόμενα στην υπ' αριθμ 29/2022 μελέτη από το Τμήμα Μελετών και Έργων της Τεχνικής Υπηρεσίας του Δήμου αποτελούν αναπόσπαστο μέρος της παρούσας δημόσιας σύμβασης και δεσμεύουν ως προς τα δικαιώματα και τις υποχρεώσεις που απορρέουν από αυτή και τα δύο μέρη. Άπαντες οι όροι της Διακήρυξης και των Εγγράφων της Σύμβασης που σχετίζονται με την εκτέλεση της παρούσας αποτελούν αναπόσπαστο τμήμα αυτής.

Αφού συντάχθηκε η παρούσα σύμβαση σε τέσσερα (4) αντίτυπα, αναγνώσθηκε και υπογράφηκε ως ακολούθως από τα συμβαλλόμενα μέρη.

## ΟΙ ΣΥΜΒΑΛΛΟΜΕΝΟΙ

ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ	ΓΙΑ ΤΟΝ ΑΝΑΔΟΧΟ
ΓΡΗΓΟΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΕΛΛΟΣ	LIGHTERGO ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ Ε Ε

## ΡΗΤΡΑ ΑΚΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ

Δηλώνω/ούμε ότι δεσμευόμαστε ότι σε όλα τα στάδια που προηγήθηκαν της κατακύρωσης της σύμβασης δεν ενήργησα/ενεργήσαμε αθέμιτα, παράνομα ή καταχρηστικά και ότι θα εξακολουθήσω/ουμε να ενεργώ/ούμε κατ' αυτόν τον τρόπο κατά το στάδιο εκτέλεσης της σύμβασης αλλά και μετά τη λήξη αυτής.

Ειδικότερα ότι:

- 1 δεν διέθετα/διαθέταμε εσωτερική πληροφόρηση, πέραν των στοιχείων που περιήλθαν στη γνώση και στην αντίληψη μου/μας μέσω των εγγράφων της σύμβασης και στο

## 22SYMV010950196 2022-07-18

πλαίσιο της συμμετοχής μου/μας στη διαδικασία σύναψης της σύμβασης και των προκαταρκτικών διαβουλεύσεων στις οποίες συμμετείχα/με και έχουν δημοσιοποιηθεί.

- 2 δεν πραγματοποιήσα/ήσαμε ενέργειες νόθευσης του ανταγωνισμού μέσω χειραγώγησης των προσφορών, είτε ατομικώς είτε σε συνεργασία με τρίτους, κατά τα οριζόμενα στο δίκαιο του ανταγωνισμού.
- 3 δεν διενήργησα/διενεργήσαμε ούτε θα διενεργήσω/ήσουμε πριν, κατά τη διάρκεια ή και μετά τη λήξη της σύμβασης παράνομες πληρωμές για διευκολύνσεις, εξυπηρετήσεις ή υπηρεσίες που αφορούν τη σύμβαση και τη διαδικασία ανάθεσης.
- 4 δεν πρόσφερα/προσφέραμε ούτε θα προσφέρω/ουμε πριν, κατά τη διάρκεια ή και μετά τη λήξη της σύμβασης, άμεσα ή έμμεσα, οποιαδήποτε υλική εύνοια, δώρο ή αντάλλαγμα σε υπαλλήλους ή μέλη συλλογικών οργάνων της αναθέτουσας αρχής, καθώς και συζύγους και συγγενείς εξ αίματος ή εξ αγχιστείας, κατ' ευθεία μεν γραμμή απεριορίστως, εκ πλαγίου δε έως και τέταρτου βαθμού ή συνεργάτες αυτών ούτε χρησιμοποίησα/χρησιμοποίησαμε ή θα χρησιμοποιήσω/χρησιμοποιήσουμε τρίτα πρόσωπα, για να διοχετεύσουν χρηματικά ποσά στα προαναφερόμενα πρόσωπα.
- 5 δεν θα επιχειρήσω/ουμε να επηρεάσω/ουμε με αθέμιτο τρόπο τη διαδικασία λήψης αποφάσεων της αναθέτουσας αρχής, ούτε θα παράσχω-ουμε παραπλανητικές πληροφορίες οι οποίες ενδέχεται να επηρεάσουν ουσιωδώς τις αποφάσεις της αναθέτουσας αρχής καθ' όλη τη διάρκεια της εκτέλεσης της σύμβασης αλλά και μετά τη λήξη της,
- 6 δεν έχω/ουμε προβεί ούτε θα προβώ/ούμε, άμεσα (ο ίδιος) ή έμμεσα (μέσω τρίτων προσώπων), σε οποιαδήποτε πράξη ή παράλειψη [εναλλακτικά: ότι δεν έχω-ουμε εμπλακεί και δεν θα εμπλακώ-ουμε σε οποιαδήποτε παράτυπη, ανέντιμη ή απατηλή συμπεριφορά (πράξη ή παράλειψη)] που έχει ως στόχο την παραπλάνηση [/εξαπάτηση] οποιουδήποτε προσώπου ή οργάνου της αναθέτουσας αρχής εμπλεκόμενου σε οποιαδήποτε διαδικασία σχετική με την εκτέλεση της σύμβασης (όπως ενδεικτικά στις διαδικασίες παρακολούθησης και παραλαβής), την απόκρυψη πληροφοριών από αυτό, τον εξαναγκασμό αυτού σε ή/και την αθέμιτη απόσπαση από αυτό ρητής ή σιωπηρής συγκατάθεσης στην παραβίαση ή παράκαμψη νομίμων ή συμβατικών υποχρεώσεων που σχετίζονται με την εκτέλεση της σύμβασης, ή τυχόν έγκρισης, θετικής γνώμης ή απόφασης παραλαβής (μέρους ή όλου) του συμβατικού αντικείμενου ή/και καταβολής (μέρους ή όλου) του συμβατικού τιμήματος,
- 7 ότι θα απέχω/ουμε από οποιαδήποτε εν γένει συμπεριφορά που συνιστά σοβαρό επαγγελματικό παράπτωμα και θα μπορούσε να θέσει εν αμφιβόλω την ακεραιότητά μου-μας,
- 8 ότι θα δηλώσω/ουμε στην αναθέτουσα αρχή, αμελλητί με την περιέλευση σε γνώση μου/μας, οποιαδήποτε κατάσταση (ακόμη και ενδεχόμενη) σύγκρουσης συμφερόντων (προσωπικών, οικογενειακών, οικονομικών, πολιτικών ή άλλων κοινών συμφερόντων, συμπεριλαμβανομένων και αντικρουόμενων επαγγελματικών συμφερόντων) μεταξύ των νομίμων ή εξουσιοδοτημένων εκπροσώπων μου-μας, υπαλλήλων ή συνεργατών μου-μας που χρησιμοποιούνται για την εκτέλεση της σύμβασης (συμπεριλαμβανομένων και των υπεργολάβων μου) με μέλη του προσωπικού της αναθέτουσας αρχής που εμπλέκονται καθ' οιονδήποτε τρόπο στη διαδικασία εκτέλεσης της σύμβασης ή/και μπορούν να επηρεάσουν την έκβαση και τις αποφάσεις της αναθέτουσας αρχής περί την εκτέλεσή της, συμπεριλαμβανομένων των μελών των αποφαινόμενων ή/και γνωμοδοτικών οργάνων αυτής, ή/και των μελών των οργάνων διοίκησής της ή/και των συζύγων και συγγενών εξ αίματος ή εξ αγχιστείας, κατ' ευθεία μεν γραμμή απεριορίστως, εκ πλαγίου

## 22SYMV010950196 2022-07-18

δε έως και τετάρτου βαθμού των παραπάνω προσώπων, οποτεδήποτε και εάν η κατάσταση αυτή σύγκρουσης συμφερόντων προκύψει κατά τη διάρκεια εκτέλεσης της σύμβασης και μέχρι τη λήξη της.